protokolu odpovědnými pracovníky (nebo jejich zástupci) obou smluvních stran. 

IV 
Cena, rozsah poskytování služeb a termíny jejich provádění 

1. Rozsah poskytovaných služeb je vymezen přílohou č. 1. Cena za poskytnutí těchto služeb je 
dohodou smluvních stran stanovena na 265 000 (slovy dvě stě šedesát pět tisíc korun českých) 
bez DPH. 

2. Nad rámec ceny za poskytnutí služeb bude proplacen Objednatelem Poskytovateli poplatek pro 
iiSBE, který již Poskytovatel uhradil ve výši 62 811 Kč bez DPH (původně 2500 EUR). 

3. V případě požadavku na poskytnutí služeb nad rámec uvedeného a definovaného v příloze č.